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ESTADO DE SANTA CATARINA Eeroicio do 2023
: PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS Pagina: 1/ 1
3 é_@" RAZAO ANALITICO FORMULARIO CONTINUO

Periodo: 01/01/2023 até 31/12/2023

1.1.1.1.1.19.00.02.02.000095 - POLICIA CIVIL - CONTA 46986-6

Data Historico Saldo Anterior Débito Crédito Saldo
Saldo Anterior.: 11.147,86 D
31/01/2023 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 99,34 11.247,20 D
31/01/2023 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 306,67 11.553,87 D
13/02/2023 Pagamento de empenho de n° 322 (VOLNEI XAVIER 02275847910) via debito_automatico. 187,00 11.366,87 D
28/02/2023 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 83,51 11.450,38 D
28/02/2023 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 56,42 11.506,80 D
28/02/2023 Pagamento de empenho de n° 873 (BANCO DO BRASIL S/A) via debito_automatico. 11,50 11.495,30 D
31/03/2023 Arrecadagéo orgamentaria via Crédito em Conta . 107,41 11.602,71 D
31/03/2023 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 1.553,55 13.156,26 D
14/04/2023 Pagamento de empenho de n° 1158 (AUTO MECANICA VIDAL RAMOS LTDA) via debito_automatico. 187,15 12.969,11 D
28/04/2023 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 95,52 13.064,63 D
28/04/2023 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 447,56 13.512,19D
31/05/2023 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 121,23 13.633,42 D
31/05/2023 Arrecadagdo orgamentaria via Crédito em Conta . 142,58 13.776,00 D
06/06/2023 Pagamento de empenho de n° 1904 (ALUMINIOS VOLTOLINI LTDA) via debito_automatico. 90,00 13.686,00 D
30/06/2023 Arrecadagdo orgamentaria via Crédito em Conta . 116,81 13.802,81 D
30/06/2023 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 204,09 14.006,90 D
30/06/2023 Pagamento de empenho de n° 2353 (BANCO DO BRASIL S/A) via debito_automatico. 11,50 13.995,40 D
28/07/2023 Pagamento de empenho de n°® 2349 (ALUMINIOS VOLTOLINI LTDA) via debito_automatico. 37,50 13.957,90 D
31/07/2023 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 118,67 14.076,57 D
31/07/2023 Arrecadagéo orgamentaria via Crédito em Conta . 1.103,90 15.180,47 D
31/07/2023 Pagamento de empenho de n° 2707 (BANCO DO BRASIL S/A) via debito_automatico. 11,50 15.168,97 D
25/08/2023 Pagamento de empenho de n° 2032 (ALUMINIOS VOLTOLINI LTDA) via debito_automatico. 7.470,00 7.698,97 D
31/08/2023 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 124,97 7.823,94 D
31/08/2023 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 662,54 8.486,48 D
31/08/2023 Pagamento de empenho de n° 3108 (BANCO DO BRASIL S/A) via debito_automatico. 11,50 8.474,98 D
29/09/2023 Ajuste de recursos na presenta data ref. AJUSTE DE RECURSO. 7.470,00 1.004,98 D
29/09/2023 Ajuste de recursos na presenta data ref. AJUSTE DE RECURSO. 7.470,00 8.474,98 D
29/09/2023 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 64,92 8.539,90 D
29/09/2023 Arrecadagéo orgamentaria via Crédito em Conta . 264,14 8.804,04 D
31/10/2023 Arrecadagéo orgamentaria via Crédito em Conta . 68,65 8.872,69 D
31/10/2023 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 646,12 9.518,81 D
30/11/2023 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 67,66 9.586,47 D
30/11/2023 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 304,69 9.891,16 D
29/12/2023 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 1.054,57 10.945,73 D
29/12/2023 Arrecadagao orgamentaria via Crédito em Conta . 67,83 11.013,56 D
Saldo Conta Contabil: 11.147,86 D 15.353,35 15.487,65 11.013,56 D
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